subst. 1. **conflictiens, -entis m.** *qui sacramentum eucharistiae perficit - einer der das Sakrament der Eucharistie vollzieht:* CAES. HEIST. mirac. I 9,1 p. 167,23 quod digne -es sive communicantes mereantur gratiam, indigne autem poenam.

2. **confectus, -i n.** *qui affictus, affectus est - der Geschwächte, Heimgesuchte:* HROTSV. Abr. 6,2 etiam senio iam -i te adeunt. VITA Heinr. IV. 1 p. 10,23 in cubiculo eius (*Heinrici*) caeci, claudi et diversis morbis -i iacebant. MELL. exp. Hieros. 4,137 (ed. P. Ch. Jacobsen. 1982) bello -is regnat famis inclita pestis.

3. **confectum, -i n.** 1 *gener.:* a *potus (decocitus, commixtus) - (gegorenes, gemischtes) Getränk (spectat ad Canon. Dionys. Exig. p. 4,19):* GLOSS. II 97,1 St.-S. -a facta odo-gaieritutranch. 140,23 et -a indikeblantanii. 144,7 -a gemist. ibid. al. b *quod compositum, fabricatum est - das Hergestellte, Produkt:* ARNO REICHERSB. apol. p. 108,25 videmus . . . ex artificis opere aliqua -a, ut est vitrum de cinere. 2 *pharm. i. q. antidotum, medicamen - (Heil-) Mittel, Arznei:* BOTAN. Sangall. 40,7 -um mittere, ubique volueris. ANTIDOT. Augenis. p. 62,1 -um inducis in panno, impones eqs. FORM. Salisb. 2,20,10 (SB Münch. 1973/IV. p. 41; s. IX.^{in.}) ut de pigmentis . . . nobis transmittatis simulque et balsamo ad -um facere. 3 *liturg. i. q. eucharistia - Eucharistie:* AMALAR. off. 3,36,8 neque pro eis (*catechumenis*) oratur a sacerdote in consecratione corporis et sanguinis Domini neque -um illis porrigitur.

***conficta v.** ***confita.** ***conflicte v.** configo.

***conflicticius, -a, -um.** *confictus, commenticius - erfunden, zusammengelogen:* LEO MARS. chron. 2,44 (MGScript. XXXIV p. 252,7) ex ipsius false translationis serie rationabiliter ostendens hęc frivola esse ac -icia.

adv. ***confiticie** (-itie). *ex confictione - aus einer Erfindung heraus, lügenhaft:* MIRAC. Remacl. 2,1 p. 439,30 quod ne cui -tie dictum esse videatur, meminerit eqs.

confictio, -onis f. *script. -inc-: p. 1314,6.*

fictio - Erdichtung, Erfindung: 1 *in bonam vel neutram partem:* a *ex cogitatio - das Ersinnen:* ALBERT. M. eth. 9,3,4 p. 593,47 in -e fabularum. b *imaginatio - Einbildung, Idee:* HUGO HONIUG. div. 26,6 (ArchHistDoctrLitt. 37. [29]. 1962. p. 161; c. 1180) dicitur forma ista -o . . . ; haec apud Graecos dicitur eidos. DAVID compos. 3,58,1 p. 325,22 deceptae mentis propria -o, qua orans format sibi idolum pro eo (*Deo*). 2 *in malam partem:* a *ad inventio - haltlose Behauptung:* LAMB. LEOD. Matth. III 15 p. 454^B dete-

standa haec eorum (*monachorum*) -o et totius veritatis aliena BERTH. ENGELB. assert. 34 (Angelomontana. 1914. p. 166) gloriosorum . . . patrum nominibus quasi pomposo velamine suam nititur operire -em. b *calumnia - Verleumdung:*

5 THEGAN. Ludow. 44 p. 599,15 elegerunt . . . unum impudicum . . . , ut eum (*patrem*) inmaniter adfluxisset cum -fictiobibus caeterorum. c *deception, fallacia - Täuschung (smäler):* DAVID expos. reg. (ZKirchGesch. 19. 1899. p. 353,3) forma . . . ista non est dicenda esse delusio conscientiae seu

10 varia -o, sed eqs.

confactor, -oris m. *fector - Erfinder:* 1 *auctor - Verfasser:* FRUTOL. brev. praef. p. 27,15 cum earum (*cantilenarum saecularium*) -es modorum diversitates . . . nesciant. in 15 malam partem: HINCM. epist. I 131^a p. 69,27 ex eo (*sermone*) -r . . . duo capitula . . . confuso et praepostero ordine . . . studit compilare. 2 *calumniator - Lügner, Verleumder:* CONC. MEROV. p. 19,3 verecundiam, quam virtus timere debet, -r excipiet.

1. **confictus v.** configo. 2. **confictus v.** configo.

20 ***conficum v.** ***confita.**

confideiussor, -oris m. *socius fideiussor, consponsor - Mitbürge:* CHART. Basil. C I 191 p. 137,20 (a. 1246) qui . . . propria non habent, -um suorum sigillis sunt usi. CHART. Turic. 959 p. 45,8 michi et meis -bus seu coobsidibus (cf. p. 45,22,37). CHART. Friburg. 203 ego una cum . . . -bus meis nos . . . more obsidum in obstagium committeremus. CHART. Landeshut. 90 (ed. Th. Herzog. 1963) per nos et . . . -es nostros. CHART. Wirt. VII 2290. VIII 2891 p. 176,13 nos fideiussores . . . et ceteri -es nostri . . . nos data fide . . . obligamus. al.

30 **confideles, -ium m.** 1 *spectat ad societatem i. q. fideles - Getreue:* CHART. Ital. Ficker 439 p. 448,30 (a. 1261) quatinus . . . studeatis prefate ecclesie . . . assistere . . . -bus vestris de ipso ducatui . . . tribuendo auxilium. 2 *spectat ad universitatem i. q. omnes fidem sequentes - alle Gläubigen:* TRAD. Neocell. (Brixin.) 249 (c. 1270/90) repetimus -bus Christi familiam . . . in Novacella.

***confidelitas, -atis f.** *communis fides (christiana) - gemeinsamer (christlicher) Glaube:* CHRON. Pol. 2,44 eorum neuter (i. neque dominus castelli Carnkou neque dux) longo tempore fidelitatem (-em ZS, ed. Szlachtowski - Koepke, recte ut vid.) observavit.

confidencia, -ae f. 1 *gener. i. q. fiducia, fidentia, firma confisio - (feste) Zuversicht, Vertrauen (cf. GLOSS. I 158,30 St.-S. -a catriuuuida; def.:* ALBERT. M. bon. 160 p. 102,71 -a . . . idem est cum fidentia, nisi quod Tullius [Cic. inv. 2,163] nominat eam, prout dicit congregatum ex fiducia et securitate): a in univ.: EPIST. var. I 5 p. 499,7 per vestram sanctitatem optimam habeo -am. CONR. HIRS. mund. cont.